
 
 

У К Р А Ї Н А 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

Сімдесят другої сесії Фонтанської сільської ради VIII cкликання 

 

№ 3094- VIII                                                                    від 17 квітня 2025 року 
 

 

Про надання дозволу на придбання та передачу управлінням капітального 

будівництва Фонтанської сільської ради за рахунок бюджетних коштів 

місцевого бюджету ручного відстежувально-навідного комплексу 

 

Враховуючи лист військової частини 3058 № 3/58/-15-2025(298) від 

14.04.2025 року, з метою задоволення потреб Збройних Сил України матеріально 

– технічними засобами, керуючись статтями 26, 29,59 Закону України «По 

місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського району 

Одеської області,- 

 

ВИРІШИЛА: 

 

         1.Надати дозвіл на придбання Управлінням капітального будівництва 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області за рахунок 

бюджетних коштів місцевого бюджету ручного відстежувально-навідного 

комплексу військовій частині 3058. 

        2.Внести відповідні зміни до бюджету Фонтанської сільської ради на 2025 

рік, рішення Фонтанської сільської ради від 28.12.2022 року №1078 –VIII «Про 

затвердження Програми сприяння оборонній та мобілізаційній підготовці 

Фонтанської сільської територіальної громади Одеського району Одеської 

області на 2023-2025 роки» передбачивши виділення коштів на придбання 

ручного відстежувально-навідного комплексу. 

         3.Рекомендувати виконуючому обов’язки Фонтанського сільського голови 

невідкладно звернутись до Одеської обласної державної адміністрації листом 

щодо погодження виділення коштів Управлінню капітального будівництва на 

визначені цілі та доручити начальнику управління капітального будівництва 

Фонтанської сільської ради здійснити закупівлю. 

         4.Управлінню капітального будівництва здійснити закупівлю та передачу 

для військової частини 3058 Збройних Сил України ручного відстежувально-

навідного комплексу. 

 



          5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально – економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва.  

 

 

 

 

 

В.о. сільського голови                                                       Андрій СЕРЕБРІЙ 

  



 

В І З И: 
 

Заступник сільського голови                    Володимир КРИВОШЕЄНКО 
 

Начальник відділу загальної  

та організаційної роботи                         Олександр ЩЕРБИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Виконавець:   

Депутат Фонтанської сільської ради     Максим ШПАТ  



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення 

 

У зв’язку зі збройною агресією РФ проти України підрозділ військової 

частини 3058 звернувся з проханням придбати за рахунок бюджетних коштів 

місцевого бюджету ручного  відстежувально-навідного комплексу. 

З метою задоволення потреб Збройних Сил України, а саме військової частини 

3058 пропоную розглянути проект рішення «Про надання дозволу на 

придбання та передачу управлінням капітального будівництва 

Фонтанської сільської ради за рахунок бюджетних коштів місцевого 

бюджету ручного відстежувально-навідного комплексу» 

 

 

 

Депутат      Максим ШПАТ 
 


